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

Location Maison CAPTIEUX ( Gironde - 33 )

Surface : 80 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Prix : 565 €/mois

Réf : 29-0251-24 - 

Description détaillée : 

CAPTIEUX, 550  Euro + charges 15  Euro Maison T3 etat Neuf 80 m2. Comprenant entree, sejour double, cuisine

Amenagee, 2 chambres, salle d'eau, WC. Proche commodites. Caution : 1 mois HC. Nous contacter dl 05.56.04.04.04

fd 210 Euro  - mis a jour le 16/05/24 - loyer hors charges

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412686

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412686/maison-location-captieux-33.php
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DIRECTE LOCATION

 10 Avenue Thiers
33100 BORDEAUX BASTIDE
Tel : 05.57.77.62.62
E-Mail : dl.bordeaux-bastide@directe-location.fr

Location Maison ABZAC ( Gironde - 33 )

Surface : 47 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

Prix : 465 €/mois

Réf : 29-0585-19 - 

Description détaillée : 

ABZAC, 450  Euro + charges 15  Euro Maison T2 Tres bon etat 47 m 2. Avec Cour privee.  Comprenant entree, sejour,

cuisine Kitchenette,  1 chambre,  1 salle d'eau,  1 wc. Proche commodites. Caution : 1 mois HC. Nous contacter dl

05.56.01.80.01 fd 210 Euro  - mis a jour le 16/05/24 - loyer hors charges

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412685

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412685/maison-location-abzac-33.php
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DIRECTE LOCATION

 10 Avenue Thiers
33100 BORDEAUX BASTIDE
Tel : 05.57.77.62.62
E-Mail : dl.bordeaux-bastide@directe-location.fr

Location Maison BEGLES ( Gironde - 33 )

Surface : 70 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 1250 €/mois

Réf : 29-0852-14 - 

Description détaillée : 

BEGLES, 1250  Euro charges comprises Maison T3 en tres bon etat de 70 m2. Avec une terrasse, une cour privee et

une place de parking. Comprenant une entree, un sejour, une cuisine, 2 chambres, une salle de bain et un WC. Proche

des transports et des commerces. Caution : 1 mois HC. Nous contacter dl 05.56.01.80.01 fd 210 Euro  - mis a jour le

16/05/24

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412684

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412684/maison-location-begles-33.php
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DIRECTE LOCATION

 10 Avenue Thiers
33100 BORDEAUX BASTIDE
Tel : 05.57.77.62.62
E-Mail : dl.bordeaux-bastide@directe-location.fr

Location Appartement BORDEAUX ( Gironde - 33 )

Surface : 30 m2

Nb pièces : 2 pièces

SDB : 1 salle de bains

Prix : 660 €/mois

Réf : 884105 - 

Description détaillée : 

BORDEAUX, 630  Euro + charges 30  Euro Appartement T1 bis en tres bon etat de 30 m 2. Dans residence securisee

avec interphone. Comprenant une entree, un sejour, une cuisine equipee,  un coin nuit separe en mezzanine, une salle

de bain et un wc. Proche transports et commerces. Caution : 1 mois HC. Nous contacter dl 05.56.04.04.04 fd 210 Euro 

- mis a jour le 16/05/24 - loyer hors charges - DPE en cours

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17412683

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17412683/appartement-location-bordeaux-33.php
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DIRECTE LOCATION

 10 Avenue Thiers
33100 BORDEAUX BASTIDE
Tel : 05.57.77.62.62
E-Mail : dl.bordeaux-bastide@directe-location.fr

Location Appartement BORDEAUX ( Gironde - 33 )

Surface : 20 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Prix : 620 €/mois

Réf : 29-1288-12 - 

Description détaillée : 

BORDEAUX, 580  Euro + charges 40  Euro Appartement Studio en tres bon etat de 20 m2. Comprenant une entree, un

sejour, une kitchenette equipee, une salle de bain et un WC. Proche des transports et des commerces. Caution : 1 mois

HC. Nous contacter dl 05.56.01.80.01 fd 210 Euro  - mis a jour le 16/05/24 - loyer hors charges
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